
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 62. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 09. 

siječnja 2025. godine 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

Usvaja se prijedlog Odbora za osiguravanje i unapredivanje kvalitete o načinu ocjenjivanja 

nastavnika i predmeta, slanju i analizi anketnih obrazaca. 

 Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U 

usvaja se prijedlog Financijskog plana za 2025., projekcije za 2026. i 2027.g. te posebni dio 

Financijskog plana za 2025.-2027.g. Fakulteta dentalne medicine Sveučilišta u Rijeci. 

Odluka je jednoglasno usvojena. 

 


